BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ

HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

Số: 1043/TB-HVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh hình thức, lịch thi kết thúc học phần

Căn cứ Kế hoạch số 928/KH-HVM ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Học

viện Kỹ thuật mật mã về tổ chức thi kết thúc học phần Học kỳ 1, năm học 2024 –

2025 các hệ đào tạo phục vụ kinh tế xã hội (đợt 1);

Căn cứ Kế hoạch số 958/KH-HVM ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Học

viện Kỹ thuật mật mã về tổ chức thi kết thúc học phần Học kỳ 1, năm học 2024 –

2025 Hệ đào tạo chuyên ngành Kỹ thuật mật mã;

Căn cứ Kế hoạch số 987/KH-HVM ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Học

viện Kỹ thuật mật mã về tổ chức Lễ khai giảng năm học 2024 – 2025;

Xét Đơn xin điều chỉnh hình thức thi đối với học phần Hệ thống nhúng –

DT5 của Chủ nhiệm Khoa Điện tử viễn thông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng đào tạo;

Học viện Kỹ thuật mật mã điều chỉnh hình thức thi, lịch kết thúc học phần

đối với các học phần sau:

1. Điều chỉnh Hình thức thi:

TT Môn thi
Lớp,

Khóa

Hình thức

thi cũ

Hình thức

thi mới

Thời gian

bắt đầu thi
Địa điểm

1 Hệ thống nhúng DT5

Tự luận
Báo cáo 8h T5, 17/10 P502 – TA1

2 D5 H34V Vấn đáp 8h T4, 25/12 P806 - TA1

2. Điều chỉnh lịch thi:

TT Môn thi Lớp/Khóa
Lịch thi

cũ

Lịch thi

mới
Địa điểm

1 Toán xác suất thống kê

TC27
14h T6,

08/11

8h T4,

04/12
P706 - TA1

A20C8D7
9h T4,

23/10
7h30 T5,

24/10

Giảng đường

TA1, TA2
2 Cấu trúc dữ liệu và giải thuật A19C7D6

14h T4,

23/10
9h T5,

24/10

3 An toàn mạng máy tính A18
7h30 T4,

23/10
14h T5,

24/10

2

Nhận được Thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ

động phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các khoa giáo viên, TTTH;

- Phòng: ĐT, KT&ĐBCLĐT;

- Hệ QLHVSV;
- Lưu: VT, KT. H06.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hiếu Minh